２０２５年度日の里７丁目定時総会議事録

◇開催日時：２０２５年４月６日（日）10:00~11:00

◇場所：７丁目公民館

◇出席者 2024 年度/2025 年度７丁目組長、執行部、福祉会、子供会、民生児童委員代表

（委任状６名 欠席１名）

・総会開会宣言

出席者が規定に達しているので会の成立を確認

資料の訂正箇所

正誤表

頁 訂正箇所 誤 正

11 会議・行事 ８月日の里まつり 第47回 第48回

12 第 4 号議案 2025 年予算（案）

収入の部①前年度繰越金 増減

０ 80,543

15 第 5 号議案日の里７丁目町内会役員（案）

2024年 2025年

・第１号議案 2024 年度事業報告及び公民館利用状況

→承認

・第２号議案 2024 年度決算報告(2024 年度執行部および各部長より)

→承認

・第３号議案 2025 年度活動計画（案）報告

→承認

・第４号議案 2025 年度予算（案）報告

→承認

・第５号議案 日の里７丁目町内会役員（案）

→承認

□議案報告終了後の要望

駐車場の件：湿度の高い立地からシート部分に苔が生え滑りやすくなっているのを改善して

ほしい。今年度引き続き、専門家を交えて解決に向えるように取り組むことに。

・閉会宣言

                                        以上